平成 30年度第 1回全国健康保険協会鹿児島支部評議会議事次第

日 時：平成 30年 7月 13日（金）  AM10：00～

  場 所：鹿児島中央ビル ８階会議室

■評議会開催

１ 平成２９年度決算及び事業報告について

 ※事前資料

２ 第２期データヘルス計画の概要について

  ※当日資料

３ その他

・平成 30年度健康保険委員表彰について

・平成 29年度九州ブロック評議会報告

・債権回収業務の外部委託について

  ※当日資料

■評議会終了

・事務連絡

〒

〒892-0844 鹿児島市山之口町 1-10  TEL099-225-3261

― 出席者 ―

【学識経験者】

伊藤 周平  鹿児島大学法文学部 社会保障法専攻

石窪 奈穂美 経済産業省消費生活アドバイザー

中村 ももえ  中村ももえ社会保険労務士事務所

【事業主代表】

前田 俊広  鹿児島ビル不動産株式会社（鹿児島県商工会議所連合会）

蔵元 泰正   有限会社 知覧新聞販売所（鹿児島県商工会連合会）

【被保険者代表】

澤津川 誠  株式会社 南日本新聞社 経営企画局人事部 副部長

新内 親典  日本労働組合総連合会鹿児島県連合会 副事務局長

※欠 席

迫 浩一  日本瓦斯 株式会社 総務グループ長

岩重 昌勝    協業組合 ユニカラー （鹿児島県中小企業団体中央会）

・敬称略 順不同